[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября      2014года                                                                    №8
                             Об утверждении графика приема граждан

депутатами муниципального образования

Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение, Совет депутатов Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
2.Установить место приема граждан :  д. Хвалово, д.1,Волховский район, Ленинградская область, (здание администрации, помещение Совета депутатов) ;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте поселения.
Глава МО
Хваловское сельское поселение                                        Н.А.Аникин

                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов

Хваловского сельского поселения
от 05ноября 2014г № 8
График
приема граждан депутатами Совета депутатов Хваловское сельское поселение
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема

	Ложкина Г.В.
	1 и 3 вторник месяца

с10ч. до 12ч.

	Аникин Н.А.
	1 понедельник и 3 понедельник месяца

с 10ч. до 12ч.

	Петрова Л.В.
	1 и 4 среда месяца

с 15ч. до 17ч.

	Шустова О.А.
	1 и 4 четверг месяца

с 10ч. до 12ч.

	Головкин Е.А.
	1 и 3 пятница месяца

с 15ч. до 17ч.

	Иванов С.Н.
	1 и 4 среда месяца

с 10ч. до 12ч.

	Башленкова Ю.В.
	2 и 4 понедельник месяца

с 15ч. до 17ч.

	Андреева Л.В.
	2 и 4 вторник месяца

с 10ч. до 12ч.

	Филинова В.В.
	1 и 3 пятница месяца

с 15ч. до 17ч.

	Суворова Л.А.
	2 и 4 пятница месяца

с 15ч. до 17ч.